Saint-Gobain Life Sciences

お客様各位

サンゴバン ライフサイエンス 杭州サイトの名称変更

（SGレファレンス：CR2021-750-00127）のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り誠にありが

とうございます。

さて、この度、サンゴバンは杭州事業所の商号を「サンゴバン パフォーマンス プラスチックス（杭州）

有限公司」から「サンゴバン ライフサイエンス（杭州）有限公司」に変更いたしましたので、お知らせいた

します。この変更は、経営陣や提供する製品・サービスには影響を与えません。ただし、書類（証明書、通

知書、品質協定など）および規制当局への登録情報は、新しい商号を反映して更新される予定です。

本変更に反映されるものは以下の通りです。

・ 会社名

・ 銀行口座名

・ インボイス情報

・ 製品ラベルに記載されている事業所名

・ サンゴバン・パフォーマンス・プラスチックス（杭州）有限公司を参照する文書/テンプレート

・ サンゴバンパフォーマンスプラスチックス(杭州)有限公司を参照する包装情報

なお、以下については反映されません。

・ 会社住所

・ 連絡先

・ 銀行口座番号及び納税者番号

・ 契約書、品質契約書、製品マニュアル、技術文書など、当初締結したものは次回更新まで有効

名称変更後の表記は下記の通りとなります。

施行時期については次の通りです。

・ 2022年 2月 1日以降に製造される製品については、新名称を使用

・ 証明書（COA、COCなど）、その他の公的文書は、2022年 2月 1 日以降、新しい名称を使用

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。ご不明な点は、営業担

当もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。

敬具

2022年 1月 26日

サンゴバン株式会社 機能樹脂事業部 ライフサイエンス

〒391-0106 長野県諏訪郡原村 10801-5

TEL：050-8882-6342 FAX：0266-70-1002

Email : ls-japan@saint-gobain.com

【FLS-ALE-100】

mailto:ls-japan@saint-gobain.com